

## اخبار کوتاه

### جمع آوری بخاری های گازی در مدارس گیلان



گیلان\_فرجی؛ به گزارش روابط عمومی،مهندس علی دقیق مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان گیلان طی سفر یکروزه به شهرستان لاهیجان با حضور در مدیریت آموزش و پرورش شهرستان، در نشست هم اندیشی و بررسی مشکلات مناطق رودینه، سیاهکل، دیلمان و شهرستان لاهیجان که با حضور دکتر رسول فرخی میکل نماینده مردم شریف شهرستانهای لاهیجان و سیاهکل در مجلس شورای اسلامی و روسای آموزش و پرورش مناطق مذکور برگزار شد، شرکت نمود.

مهندس دقیق در این جلسه از دلسوزی همکاران آموزش و پرورش نسبت به مسائل این حوزه عظیم سخن گفت، افزود: این دلسوزی همکارن عزیزم در آموزش و پرورش قابل تحسین و مایه دلگرمی و پشتیبانی ماست.

وی با تشریح اقدامات اداره کل نوسازی مدارس استان در زمینه استانداردسازی گرمایشی افزود: این اداره کل در راستای رسالت و سیاست های سازمان نوسازی مدارس کشور اقدام به جمع آوری بخاری نفتی نمود.

مدیر کل نوسازی مدارس استان در ادامه با اشاره به اینکه هیچ مدرسه‌ای در استان گیلان دارای بخاری نفتی نیست، تصریح نمود: با یاری خداوند متعال و با حمایت های خیرین محترم، ریاست محترم سازمان جناب آقای دکتر رخشانی مهر و مسئولین محترم استانی و کشوری این مهم، تحقق یافت. وی با بیان اینکه بخاری های گازی نیز در مدارس گیلان جمع آوری خواهد شد، اظهار داشت: در سال گذشته ۶۴ فضای آموزشی دارای بخاری های گازی بود که با اقدامات صورت گرفته ۳۵ پروژه استانداردسازی گرمایشی شده و ۱۱ پروژه باقی مانده نیز امسال در دست اقدام می باشند.

### روز بدون فوتی کرونا در استان مرکزی

اراک- رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک گفت: براساس آخرین نتایج آزمایشگاهی طی ۲۴ ساعت گذشته هیچ مورد فوتی بر اثر بیماری کرونا در استان مرکزی گزارش نشده است. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اراک، محمد جمالیان در ارتباط با آخرین وضعیت استان مرکزی در مواجه با ویروس کرونا، اظهار کرد: از زمان شیوع تاکنون تعداد موارد مبتلا به ویروس به ۱۰۵ هزار و ۲۹۱ نفر رسیده است.

وی افزود: از ۲۸ مورد جدید ابتلاء در استان مرکزی، ۶نفر از بیماران در بیمارستان های استان بستری شده‌اند که مورد مراقبت قرار دارند و خدمات تخصصی درمانی را دریافت می کنند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک گفت: ۳۲ مورد از بیماران جدید که شناسایی شده‌اند نیز تا زمان منفی شدن جواب آزمایش و درمان نهایی در منزل قرنطینه شده‌اند. جمالیان اظهار کرد: خوشبختانه در این مدت مورد فوتی در اثر ابتلاء به ویروس کرونا در استان گزارش نشده است که بر این اساس تعداد فوتی‌ها بر اثر ابتلاء به این ویروس همان ۲ هزار و ۹۶۹ نفر باقی مانده است.

### ثبت ۱۵ روز هوای ناسالم از ابتدای سال جاری در کرمانشاه

کرمانشاه- مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کرمانشاه از ثبت ۱۵ روز هوای ناسالم از ابتدای سال جاری در کرمانشاه خبر داد. فریدون یابری اظهار کرد: استان کرمانشاه از ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه ۱۵ روز هوای ناسالم برای گروه‌های سنی حساس داشته و هر ۱۵ روز در وضعیت هشدار قرار گرفته است اما تاکنون وضعیت بحرانی و اضطراری برای استان کرمانشاه شاهد نبودیم. وی افزود: علت آلودگی های هوا در استان کرمانشاه گرد و غبار، آلاینده‌های جوی و وارونگی استان بوده که بر اساس تحقیقات سازمان محیط زیست استان کرمانشاه تاکنون، کانون‌های داخلی منشأ گرد و غبارها شناسایی نشده است. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کرمانشاه تصریح کرد: دلیل اصلی گرد و غبارهایی که در فصل سرما شاهد هستیم وجود کانون‌های گرد و غباری است که به طور عمده از کشور عراق همراه با جریانات آب و هوایی از طریق مرزهای صفر شیرین وارد استان کرمانشاه می‌شود. یابری با اشاره به اینکه ۹ ایستگاه ثابت سنجنش هوا در استان کرمانشاه فعال است، گفت: از این تعداد چهار ایستگاه در شهر کرمانشاه و پنج ایستگاه دیگر نیز در شهرستان‌های قصر شیرین، پاره، کنگاور، سرپل ذهاب و اسلام آباد غرب فعال است.

### حال جنگل‌های زاگرس خوب نیست

شهر کرد-مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه حال جنگل‌های زاگرس خوب نیست، گفت: پوشش «بذر کاری» در استان اجرا نشد.سید اسماعیل صالحی در مراسم پوشش بذر کاری با اشاره به ضرورت احیا، حفاظت و توسعه جنگل‌ها، اظهار کرد: حال جنگل‌های زاگرس خوب نیست.وی با بیان اینکه تخریب انسانی و طبیعی همچون آفات و بیماری‌ها جنگل‌های زاگرس را به خطر انداخته است، عنوان کرد: طی ۵۲ سال گذشته ۳۰۰ هزار هکتار از جنگل‌های زاگرس مورد تهدید و تخریب قرار گرفته است.مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه امنیت حیاتی انسان‌ها به حیات جنگل‌ها وابسته است، ادامه داد: هر فرد باید خود را تأثیر گذار در توسعه احیا و سوسزی جنگل‌ها بداند و در این راه قدم بردارد.

### بتریزی دیواره اولین کندوی سیلوی غلات



مدیر کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان از بتریزی دیواره اولین کندوی سیلوی ۱۰۰ هزار تنی غلات در بندر چابهار خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان، بهروز آقایی با اعلام این خبر اظهار داشت: با شروع عملیات اجرایی سیلوی ۱۰۰ هزار تنی غلات بندر شهید بهشتی در آذر سال گذشته، تاکنون عملیات تحکیم بستر، شمع کوبی‌های حرفه‌ای و فنی، اجرای عملیات عظیم فونداسیون و آرمو تری بندگی کندوها به خوبی انجام شده است.مدیر کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان ادامه داد: در یکمین سسال از شروع پروژه، روز گذشته عملیات موفق اجرای دیواره اولین کندو از ۱۲ کندوی سیلویا مدل قالب لغزنده انجام شد. آقایی پیش از این در این باره گفته بود: با ساخت سیلوی ۱۰۰ هزار تنی غلات بندر شهید بهشتی چابهار، ضمن تسریع در تخلیه کشتی‌ها، عملاً هزینه‌های تخلیه و انتقال کاهش یافته و کالاه به صورت کاملا استاندارد نگهداری، تخلیه و بارگیری می‌شود. به گفته وی، این سیلوی تمام مکانیزه با تجهیزات ات برآورد بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان طی مدت ۲۴ ماه ساخته خواهد شد.

بنابراین گزارش افزایش ظرفیت نگهداری و انبارش کالاهای اساسی و ارتقاء پذیرش پهلودهی کشتی‌های حامل کالاهای اساسی وارد به بندر چابهار از اهداف این پروژه است.

### مدیر کل راه و شهر سازی بوشهر مطرح کرد:

# برابری طرح جهش با اقدام ملی مسکن



واحد آماده شده است و در حال افزایش سطح اراضی مورد استفاده هستیم. وی با اشاره به اینکه در حال انجام مراحل تحویل گرفتن اراضی از منابع طبیعی استان هستیم افزود: در استان بوشهر مشکلی برای تأمین زمین مورد نیاز نخواهیم داشت. مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر گفت: در شهر بوشهر بخش عمده اراضی در دست نیروهای نظامی است و نشست‌های متعددی را در این زمینه داشته‌ایم ولی هنوز به نتیجه نرسیده‌ایم.

بوشهر بیان کرد: یکی از مهمترین پروژه‌های حوزه راه استان، بزرگراه نوار ساحلی است که از چابهار تا شلمچه است.

رستمی خاطر نشان کرد: ۳۹۰ کیلومتر از این مسیر در استان بوشهر قرار دارد که تاکنون ۲۴۹ کیلومتر از این مسیر تکمیل و زیر ترافیک قرار است و مابقی در دست ساخت است.

وی در مورد احداث کمربندی شهر آب‌پخش اظهار داشت: در زمان طراحی مسیر مصمم بودیم که برای همه شهرها باید کمربندی ساخته شود و به همین منظور تأکید و اصرار ویژه‌ای

### مجلس عصاره فضیلت ملت و قوه تفکر کشور



محمدعلی اصل سعیدی پور مدیر کل بنادر و دریانوردی امیرآباد طی پیامی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید آیت الله مدرس، روز بزرگداشت مجلس را به مجمع نمایندگان استان و در مجلس شورای اسلامی تبریک گفت. در متن این پیام آمده است:مجلس شورای اسلامی عصاره فضیلت ملت، قوه تفکر کشور، زبان گویای ملت، نماد مردم‌سالاری دینی و نهادی مدنی است که با پشتوانه آراء مردم، شفافیت و عدالت‌رأ، در نظارت و قانونگذاری رقوم می‌زند. با توریق در تاریخ کشورمان از عدالتخانه‌ها و عدالت خواهان مشروطه تا انقلابی بودن مجلس کنونی، نشانگر تحولی معنایی از تعریف "مجلس در رأس امور است" با الگوی بومی می‌باشد که این قوه مهم و تأثیر گذار را در بین المجالس دنیا، متناظر با عدالت دینی و مطابق با فرهنگ اسلامی متجلی می‌سازد. اینجانب با اعتنالم از فرصت به دست آمده، این روز گرانتقد را به نمایندگان مجلس شورای اسلامی خاصه مجمع نمایندگان استان مازندران که در سال جاری با همراهی، همیاری و پیگیری های مجدانه خود زمینه ترخیص کالاهای مترو که را در اداره کل بندرامیرآباد فراهم کردند صمیمانه تبریک و تهنیت عرض میکنم و امیدوارم فعالیت های انقلابی شما در مجلس یازدهم که به تعبیر رهبر فرزانه انقلاب « یکی از قوی ترین و انقلابی ترین مجالس دوران انقلاب است» برای همیشه در یاد و خاطره ی مردم قدرشناس ایران اسلامی به ویژه مردم فرهیخته و ولایت مدار مازندران ماندگار شود.

برای ساخت کمربندی آب‌پخش داشتیم به این دلیل که همه فکر‌مادر حوزه راه بود و قرار بود هزینه‌ها هم از طریق وزارت نفت تأمین شود.

مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر با اشاره به اینکه چهار کیلومتر از کمربندی آب‌پخش اجرا نشده است، تصریح کرد: در هر نقطه‌ای که قرار است بزرگراهی ساخته شود اگر مردم موافق اجرای طرح باشند، می‌توان اراضی مد نظر را تملک کرد و سپس مطالبات مردم را پرداخت کرد ولی اینجا مردم آب‌پخش ناراضی هستند و نمی‌توانیم به این شکل تملک کنیم و پولی نداریم به مردم بدهیم.

وی با اشاره به اینکه در این شرایط امکان ساخت کنار گذر آب‌پخش میسر نیست، ادامه داد: در شرایط کنونی به عنوان یک کارشناس موافق اجرای کمربندی آب‌پخش نیستم زیرا نباید اقتصاد یک شهر را نابود کنیم.

رستمی تأکید کرد: وقتی که مسیر دهداران و چهارروستایی که برای آنها کمربندی اجرا شده است، عبور می‌کنیم و اقماع‌آعب می‌کنیم و نباید این بالا را بر سر شهر آب‌پخش بیآوریم. وی اضافه کرد: در صورتی که وضعیت مال بهتر شود و اعتبار لازم برای تملک را داشته باشیم و بخواییم پروژه را اجرا کنیم، حداقل مسیر رفت با برگشت باید از شهر آب‌پخش عبور کند.

مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر افزود: محور بزرابز - بندو در محل اتصال استان بوشهر به هرگز مان دارای طول ۲۲ کیلومتر است که پنج هزار و میلیدر تومان برای آن هزینه شده است و دهه فجر امسال زیر بار ترافیک می‌رود.

وی در مورد کنار گذر کنگان- دوراهسک نیز بیان کرد: ۱۸ کیلومتر از این مسیر زیر بار ترافیک رفته و ۱۳ کیلومتر دیگر نیز در حال اجرا است که نیمه اول سال آینده تکمیل و زیر بار ترافیک خواهد رفت.

## افتتاح نمایشگاه اسناد نهضت جنگل در رشت



مراسم باقدردانی از بانیان برگزار ی نمایشگاه اسناد نهضت جنگل، عنوان کرد باید در راستای ترویج فرهنگ میرزا و نهضت جنگل تلاش کنیم. نادر حسینی خوستار برگزاری کنگره میرزا کوچک شد و افزود: باید کنگره میرزا کوچک جنگلی در راستای پاسداشت مقام میرزا برگزار شود. رئیس کمیسیون فرهنگی واجتماعی شورای اسلامی شهر رشت خاطر نشان کرد اسناد نهضت جنگل باید برای نسل جوان بازخوانی شوند تا جوانان با عمق قیام و اهداف نهضت جنگل آشنا شوند. یوسف بزدانی، مدیر منطقه دوشهرداری رشت نیز در این مراسم خاطر نشان کرد: محله چله‌خانه به واسطه حضور دکتر حشمت می‌تواند به قطب فرهنگی و گردشگری تبدیل شود و امیدواریم در آینده بتوانیم اقدامات فرهنگی بیشتری در مزار دکتر حشمت اجرایی کنیم.

افتتاح نمایشگاه اسناد نهضت جنگل به مناسبت پاسداشت یکصدمین سالگرد شهادت میرزا کوچک خان جنگلی در آرامگاه دکتر حشمت برگزار شد. گیلان- فرجی، به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رشت - نمایشگاه اسناد نهضت جنگل به مناسبت پاسداشت یکصدمین سالگرد شهادت میرزا کوچک خان جنگلی به همت شهرداری منطقه دو رشت با حضور اعضای شورای اسلامی شهر رشت و مدیران شهری در محاورت آرامگاه دکتر حشمت برگزار شد. محمد حسین واقف کار گر نایب رئیس شورای اسلامی شهر رشت در این مراسم با گرامیداشت ۱۱ آذر، سالروز شهادت روحانی مبارز میرزا کوچک خان جنگلی، اظهار کرد: میرزا فردی شاخص در شکل گیری نهضت جنگل بود.

محمد حسین واقف کار گر نایب میرزا را شخصیتی تأثیر گذار و حماسی توصیف کرد و افزود: میرزا کوچک اولین استان گیلان به واسطه حضور مفارخی همچون میرزا به شهر آملین ها مشهور است و باید حق میرزا و نهضت جنگل را به خوبی آداب کنیم. نادر حسینی، رئیس کمیسیون فرهنگی واجتماعی شورای اسلامی شهر رشت نیز در این

## مصرف گاز برای صنایع فولاد و سیمان اصفهان محدود شد



اصفهان- مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از اعمال محدودیت تأمین گاز برای واحدهای تولید سیمان و صنایع فولاد و ذوب آهن استان خبر داد. سید مصطفی علوی با بیان اینکه تراز مصرف شبانه‌روزی گاز در سطح استان ۶۱۸ میلیون مترمکعب است و ۱۵ درصد بالاتر از این میزان در پایداری شبکه اختلال ایجاد می‌کند، اظهار داشت: اگر مصرف گاز استان در هر شبانه روز در فصل سرما به ۷۲ میلیون مترمکعب نیز برسد شبکه گاز پایداری دارد اما بالاتر از آن وارد شرایط هشدار می‌شود، وضعیتتی که از دوسه هفته گذشته به وجود آمده است و وارد مرحله بحرانی شده‌ایم. وی افزود: از این رو طبق ابلاغ مرکز کنترل مصرف گاز شرکت ملی

گاز، مصارف واحدهای تولید سیمان و کارخانجات فولادی را محدود کردیم. به طوری که مصرف گاز کارخانه‌های سیمان استان هم اکنون نزدیک به صفر رسیده است و صنایع فولاد و ذوب آهن نیز مصارف را کاهش دادند اما به صفر نرسیده است. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با بیان اینکه گاز نیروگاه‌ها، بخش خانگی و سایر صنایع استان به طور کامل تأمین می‌شود، خاطر نشان کرد: محدودیت مصرف گاز برای همه واحدهای تولید سیمان و فولاد استان بوده است به جز کارخانه سیمان سفید نائین که به دلیل محصول خاصی که تولید می‌کند، شش کت ملی گاز برای تأمین گاز این کارخانه محدودیت اعمال نکرد. وی همچنین به جزئیات افزایش پلکانی گازها برای مشترکان خانگی بر مصرف اشاره و گفت: تعرفه گاز خانگی در ۱۲ پله و در ۲ نوبت در ماه‌های سرد و گرم اعمال می‌شود که ماه سرد از ۱۵ آبان هر سال آغاز می‌شود و تا ۳۰ فروردین سال آینده ادامه می‌یابد. علوی با بیان اینکه مشترکانی که الگوی مصرف را رعایت کنند می‌توانند تعرفه‌های گاز نخواهند شد، ابراز داشت: افزایش تعرفه‌ها برای مشترکان بد مصرف از این ماه در قبوض گاز محاسبه و اعمال می‌شود.

# کردستان به الگوی برادری و اتحاد در جهان تبدیل می شود

لذا امیدواریم در این مسیری که در طلیعه دولت دکتر رئیسی آغاز کردیم و نگاه ویژه ایشان به کردستان بتوانیم کردستان را به جایگاه اصلی خویش برسانیم. زارعی کوشا اظهار داشت: برای توسعه کردستان برنامه‌های زیادی تدوین شده است که به فضل الهی اجرایی خواهیم کرد. وی افزود: همه علما و روحانیون کردستان در خوست یاری و کمک داریم تا بتوانیم خدمت ماندگاری را به مردم کردستان ارائه کنیم.

داریم برای کردستان این است که تمام موهبت‌های این سرزمین که در رأس آن منابع انسانی پر تلاش، اصیل و فداکار آن است را در اولویت قرار دهیم چرا که برای پیشرفت و تعالی در این استان چیزی کم نداریم و نیازمند عزم و اراده همگانی هستیم. استاندار کردستان خاطر نشان کرد: کردستان این ظرفیت را دارد که به الگو برادری و اتحاد در جهان اسلام تبدیل شود و این مهم با نقش آفرینی علما و روحانیون میسر است

سنندج- استاندار کردستان گفت: کردستان این ظرفیت را دارد که به الگوی برادری و اتحاد در جهان اسلام تبدیل شود و این مهم با نقش آفرینی علما و روحانیون میسر است. اسماعیل زارعی کوشا در همایش طلاب و روحانیون و نخبگان حوزه و دانشگاه و بانوان فرهیخته استان کردستان اظهار داشت: حضور دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در کردستان را به فال نیک می‌گیریم. وی افزود: ما افتی که در نظر

# اهمیت تجارت در خوزستان با توجه به همجواری با عراق

دستگاه‌های اجرایی باید با موسسات آموزش عالی برنامه داشته باشند که فارغ التحصیلان رشته‌های مختلف چه در کشاورزی، صنعت، نفت، گاز و عمران و بر اساس معیارها، در بخش خصوصی مشغول به کار شوند.

وی با اشاره به اهمیت تجارت در خوزستان با توجه به همجواری با عراق بیان کرد: موضوع اساسی که الان بسیار مهم است ، تجارت و بازرگانی در خوزستان است. با توجه به وضعیت خوزستان در همجواری با عراق باید این تعاملات بیشتر باشند و برنامه‌ریزی اساسی در بحث‌های تجاری یکی از موضوعات اساسی است که دنبال می‌شود. در بحث حمل و نقل و بنادر نیز حدود ۳۰۰ کیلومتر مرز آبی داریم و باید به این بخش رونق داد.

تسهیلاتی که می‌دهند، همخوانی داشته باشند.

فتوحی تصریح کرد: در خصوص اعطای تسهیلات بانکیهای خوزستان به دلیل اینکه شرکت‌ها از ظرفیت استان استفاده می‌کنند، باید از فرصت این شرکت‌ها استفاده و بهره‌مند شویم. تا منجر به عمران و آبادی استان شود. سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استاندار خوزستان با اشاره به دیگر برنامه مهم این معاونت، گفت: بحث اشتغال در بین فارغ التحصیلان رشته‌های مختلف مدنظر است؛ در بحث رشته‌های تخصصی،



صنعت، کشاورزی و خدمات است. در این راستا، برنامه‌های مختلفی با توجه به پتانسیلی که در این استان بزرگ و پهناور وجود دارد، بر اساس معیارهایی که می‌تواند منجر به افزایش تولید و افزایش اشتغال شود را داریم دنبال می‌کنیم.

وی افزود: در بخش کشاورزی یکی از موضوعاتی را که باید به صورت ویژه دنبال کنیم، شهرک‌های کشاورزی از قبیل زراعت، باغبانی، دامپروری و شیلات است. در بحث خدمات، بانک‌های استان با توجه به منابعی که دارند، باید وصولی‌ها، با خروجی‌ها و

توسعه اقتصادی و اشتغال را به طور ویژه دنبال می‌کنیم/اهمیت تجارت در خوزستان با توجه به همجواری با عراق سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان گفت: مهمترین موضوعی که مدنظر ما است و باید آن را به طور ویژه دنبال کنیم، روند توسعه اقتصادی و اشتغال در بخش‌های مختلف صنعت، کشاورزی و خدمات است. در این راستا، برنامه‌های مختلفی با توجه به پتانسیلی که در این استان بزرگ و پهناور وجود دارد را داریم دنبال می‌کنیم.

آقازا فتوحی امروز در پایان نشست ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مهمترین موضوعی که مدنظر ما است و باید آن را به طور ویژه دنبال کنیم، روند توسعه اقتصادی و اشتغال در بخش‌های مختلف